
 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO  

IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 
ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F19-ZP 

Wydanie 2 Strona 1 z 8 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.08.2022r. 

  

 Poznań, dnia 31.01.2024 roku 
Oznaczenie sprawy: PN – 134/23 
 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY 
 

 
W imieniu Zamawiającego, Ginekologiczno – Położniczego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego im. 
Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art.  253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -  Prawo 
zamówień publicznych, niniejszym informuję o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego powyżej progu unijnego na dostawę  
wyrobów medycznych.  
 

Część nr: Nazwa części 
Wykonawca Ilość punktów w 

kryterium cena 
Uzasadnienie wyboru 

najkorzystniejszej oferty 

2 
Rogal do układania 
noworodków 

W&A Adam Wasielewski  
Siedziba: Ul. Powstańców Wlkp. 
47/5 63-800 Gostyń 
Nr NIP : 6222122089 

100,00 
Oferta 

najkorzystniejsza 
 

Oferta przedstawia 
najkorzystniejszą cenę. 
Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu z niniejszego 
postępowania, a złożona 
oferta nie podlega odrzuceniu i 
uzyskała największą ilość 
punktów tj. 100 pkt. w oparciu 
o określone przez 
zamawiającego kryterium 
oceny ofert – cena 100%. 

WARDA Sp. z o.o.  
Siedziba: Przyłęki,  
ul. Korzenna 5,  
86-005 Białe Błota 
Nr NIP : 5542923324 

77,00  

3 Papier do videoprintera 

Medicom Sp. z o.o.  
ul. M. Skłodowskiej – Curie 34, 41-
819 Zabrze 
Nr NIP : 648-00-00-516 

 Oferta podlega odrzuceniu  
 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy 
Sp. j.  
ul. Poznańska 82B; 62-080 
Tarnowo Podgórne 
Nr NIP : 7810017533 
 

64,39  

ZARYS International Group Sp. z 
o. o. Sp. k. 
Ul. Pod Borem 18,  
41-808 Zabrze 
Nr NIP : 648-19-97-718 

100,00 
Oferta 

najkorzystniejsza 
 

Oferta przedstawia 
najkorzystniejszą cenę. 
Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu z niniejszego 
postępowania, a złożona 
oferta nie podlega odrzuceniu i 
uzyskała największą ilość 
punktów tj. 100 pkt. w oparciu 
o określone przez 
zamawiającego kryterium 
oceny ofert – cena 100%. 

6 Kieliszek do leków 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy 
Sp. j.  
ul. Poznańska 82B; 62-080 
Tarnowo Podgórne 
Nr NIP : 7810017533 

83,86  

ZARYS International Group Sp. z 
o. o. Sp. k. 

100,00 
Oferta 

Oferta przedstawia 
najkorzystniejszą cenę. 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO  

IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 
ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F19-ZP 

Wydanie 2 Strona 2 z 8 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.08.2022r. 

  

Ul. Pod Borem 18,  
41-808 Zabrze 
Nr NIP : 648-19-97-718 

najkorzystniejsza 
 

Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu z niniejszego 
postępowania, a złożona 
oferta nie podlega odrzuceniu i 
uzyskała największą ilość 
punktów tj. 100 pkt. w oparciu 
o określone przez 
zamawiającego kryterium 
oceny ofert – cena 100%. 

7 Prześcieradło w rolce 

ASEO PAPER SP. Z O. O.  
42-600 TARNOWSKIE GÓRY  
UL. CZARNOHUCKA 3 
Nr NIP : 6452421588 

 Oferta podlega odrzuceniu  

Flesz Sp. z o. o. 
ul. Cieślewskich 25F 
03-017 Warszawa 
Nr NIP : 1180742079 
 

 Oferta podlega odrzuceniu  
 

Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe Sebastian Białobrzycki  
Hurtownia Artykułów 
Higienicznych JOBIKO  
DALKI os. Wichrowe 9  
62-200 Gniezno  
NIP 784-147-35-80 
 
 

100,00 
Oferta 

najkorzystniejsza 
 

Oferta przedstawia 
najkorzystniejszą cenę. 
Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu z niniejszego 
postępowania, a złożona 
oferta nie podlega odrzuceniu i 
uzyskała największą ilość 
punktów tj. 100 pkt. w oparciu 
o określone przez 
zamawiającego kryterium 
oceny ofert – cena 100%. 

POLMIL SP. Z O.O.  
UL.PRZEMYSŁOWA 8B  
85-758 BYDGOSZCZ 
 Nr NIP : 5542922201 
 

 Oferta podlega odrzuceniu  
 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy 
Sp. j.  
ul. Poznańska 82B; 62-080 
Tarnowo Podgórne 
Nr NIP : 7810017533 

55,87  

8 
Wymazówki sterylne z 
podłożem do badań 
molekularnych 

GRASO Zenon Sobiecki 
83-200 Starogard Gdański –Krąg 
4A 
Nr NIP : 592-020-23-48 

100,00 
Oferta 

najkorzystniejsza 
 

Oferta złożona przez w/w 
Wykonawcę  jest jedyną ofertą 
złożoną w w/w postepowaniu. 
Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu z niniejszego 
postępowania, a złożona 
oferta nie podlega odrzuceniu i 
uzyskała największą ilość 
punktów tj. 100 pkt. w oparciu 
o określone przez 
zamawiającego kryterium 
oceny ofert – cena 100%. 

9 
Pojemniki plastikowe do 
gromadzenia i transportu 
materiału biologicznego 

MEDAN Andrzej Hędrzak  
ul. A. Korczoka 32; 
44-103 Gliwice 
Nr NIP : 631-010-72-73 
 

100,00 
Oferta 

najkorzystniejsza 
 

Oferta przedstawia 
najkorzystniejszą cenę. 
Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu z niniejszego 
postępowania, a złożona 
oferta nie podlega odrzuceniu i 
uzyskała największą ilość 
punktów tj. 100 pkt. w oparciu 
o określone przez 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO  

IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 
ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F19-ZP 

Wydanie 2 Strona 3 z 8 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.08.2022r. 

  

zamawiającego kryterium 
oceny ofert – cena 100%. 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy 
Sp. j.  
ul. Poznańska 82B; 62-080 
Tarnowo Podgórne 
Nr NIP : 7810017533 
 
 

 
69,12 

 
 
 
 

 

ZARYS International Group Sp. z 
o. o. Sp. k. 
Ul. Pod Borem 18,  
41-808 Zabrze 
Nr NIP : 648-19-97-718 

85,45  

10 
Kleszczyki biopsyjne do 
histeroskopu Tontarra 
(2018/2019) 

IMS Innovative Medical Solutions 
Bernaczyk Nowak Sp. j.  
ul. Piękna 55/1,  
60-589 Poznań 
Nr NIP : 972 125 91 06 
 
 

100,00 
Oferta 

najkorzystniejsza 
 

Oferta złożona przez w/w 
Wykonawcę  jest jedyną 
ważną ofertą złożoną w w/w 
postepowaniu. Wykonawca 
nie podlega wykluczeniu z 
niniejszego postępowania, a 
złożona oferta nie podlega 
odrzuceniu i uzyskała 
największą ilość punktów tj. 
100 pkt. w oparciu o określone 
przez zamawiającego 
kryterium oceny ofert – cena 
100%. 

POL-MED Paweł Jabłonka  
Pieńków 61b, 05-152 Czosnów  
NIP: 1180743618 

 Oferta podlega odrzuceniu  
 

11 
Łyżka laryngoskopowa 
wielorazowa dla dorosłych 

AKSIS Hurtownia Sprzętu 
Medycznego Ignaciuk Spigarski 
Spółka Jawna 
ul. Przyrodników 1C,  
80-298 Gdańsk 
NIP: 9571064185 
 

75,47  

Cedical Sp. z o.o. 
Siedziba: Al. Jerozolimskie 200 
lok. 213A, 02-486 Warszawa 
Nr NIP : 9522204982 
 
 

44,44  

Sinmed Sp. z o. o.  
ul. Graniczna 32B,  
44-178 Przyszowice 
Nr NIP : 6312665250 
 

100,00 
Oferta 

najkorzystniejsza 
 

Oferta przedstawia 
najkorzystniejszą cenę. 
Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu z niniejszego 
postępowania, a złożona 
oferta nie podlega odrzuceniu i 
uzyskała największą ilość 
punktów tj. 100 pkt. w oparciu 
o określone przez 
zamawiającego kryterium 
oceny ofert – cena 100%. 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy 
Sp. j.  
ul. Poznańska 82B; 62-080 
Tarnowo Podgórne 

73,33  



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO  

IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 
ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F19-ZP 

Wydanie 2 Strona 4 z 8 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.08.2022r. 

  

Nr NIP : 7810017533 

12 Żel do USG 

Medicom Sp. z o.o.  
ul. M. Skłodowskiej – Curie 34, 41-
819 Zabrze 
Nr NIP : 648-00-00-516 
 

 Oferta podlega odrzuceniu  
 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy 
Sp. j.  
ul. Poznańska 82B; 62-080 
Tarnowo Podgórne 
Nr NIP : 7810017533 

100,00 
Oferta 

najkorzystniejsza 
 

Oferta złożona przez w/w 
Wykonawcę  jest jedyną 
ważną ofertą złożoną w w/w 
postepowaniu. Wykonawca 
nie podlega wykluczeniu z 
niniejszego postępowania, a 
złożona oferta nie podlega 
odrzuceniu i uzyskała 
największą ilość punktów tj. 
100 pkt. w oparciu o określone 
przez zamawiającego 
kryterium oceny ofert – cena 
100%. 

13 Materacyk do hypotermii 

Becton Dickinson Polska Sp. z o.o.  
ul. Osmańska 14, 02-823 
Warszawa 
Nr NIP : 5271055984 

100,00 
Oferta 

najkorzystniejsza 
 

Oferta złożona przez w/w 
Wykonawcę  jest jedyną ofertą 
złożoną w w/w postepowaniu. 
Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu z niniejszego 
postępowania, a złożona 
oferta nie podlega odrzuceniu i 
uzyskała największą ilość 
punktów tj. 100 pkt. w oparciu 
o określone przez 
zamawiającego kryterium 
oceny ofert – cena 100%. 

16 
Akcesoria do respiratora 
Carefusion AVEA CLIO (rok 
prod. 2018) 

PROMED S.A. 
ul. Działkowa 56,  
02-234 Warszawa 
Nr NIP : 1180743618 

100,00 
Oferta 

najkorzystniejsza 
 

Oferta złożona przez w/w 
Wykonawcę  jest jedyną ofertą 
złożoną w w/w postepowaniu. 
Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu z niniejszego 
postępowania, a złożona 
oferta nie podlega odrzuceniu i 
uzyskała największą ilość 
punktów tj. 100 pkt. w oparciu 
o określone przez 
zamawiającego kryterium 
oceny ofert – cena 100%. 

17 Kabel do nawilżacza MR850 

MedLeader Łukasz Kruck  
Nowe Dąbie 306  
89-210 Łabiszyn 
Nr NIP : 5591829275 

100,00 
Oferta 

najkorzystniejsza 
 

Oferta złożona przez w/w 
Wykonawcę  jest jedyną ofertą 
złożoną w w/w postepowaniu. 
Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu z niniejszego 
postępowania, a złożona 
oferta nie podlega odrzuceniu i 
uzyskała największą ilość 
punktów tj. 100 pkt. w oparciu 
o określone przez 
zamawiającego kryterium 
oceny ofert – cena 100%. 

18 Aerochamber 

NZ TECHNO SP. Z O.O.  
Siedziba: UL.BERNEŃSKA 5A ,03-
976 WARSZAWA 
Nr NIP : 113-02-34-889 

100,00 
Oferta 

najkorzystniejsza 
 

Oferta złożona przez w/w 
Wykonawcę  jest jedyną ofertą 
złożoną w w/w postepowaniu. 
Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu z niniejszego 
postępowania, a złożona 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO  

IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 
ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F19-ZP 

Wydanie 2 Strona 5 z 8 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.08.2022r. 

  

oferta nie podlega odrzuceniu i 
uzyskała największą ilość 
punktów tj. 100 pkt. w oparciu 
o określone przez 
zamawiającego kryterium 
oceny ofert – cena 100%. 

19 
Akcesoria do respiratora 
Acutronic Fabian HFO (rok 
prod. 2019) 

PROMED S.A. 
ul. Działkowa 56,  
02-234 Warszawa 
Nr NIP : 1180743618 

100,00 
Oferta 

najkorzystniejsza 
 

Oferta złożona przez w/w 
Wykonawcę  jest jedyną ofertą 
złożoną w w/w postepowaniu. 
Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu z niniejszego 
postępowania, a złożona 
oferta nie podlega odrzuceniu i 
uzyskała największą ilość 
punktów tj. 100 pkt. w oparciu 
o określone przez 
zamawiającego kryterium 
oceny ofert – cena 100%. 

20 
Chusteczki do pielęgnacji 
noworodka 99% wody 

Albis Mazur Sp. z o.o. 
 ul. Stawiszyńska 10 lok.2, 62-800 
Kalisz 
Nr NIP : 6182139326 
 

100,00 
Oferta 

najkorzystniejsza 
 

Oferta przedstawia 
najkorzystniejszą cenę. 
Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu z niniejszego 
postępowania, a złożona 
oferta nie podlega odrzuceniu i 
uzyskała największą ilość 
punktów tj. 100 pkt. w oparciu 
o określone przez 
zamawiającego kryterium 
oceny ofert – cena 100%. 

Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe Sebastian Białobrzycki  
Hurtownia Artykułów 
Higienicznych JOBIKO  
DALKI os. Wichrowe 9  
62-200 Gniezno  
NIP 784-147-35-80 

48,00  

21 
Chusteczki do pielęgnacji 
noworodka 

Abena Polska Sp. z o.o.  
ul. Nowa 15, Łozienica  
72-100 Goleniów 
Nr NIP : 955-212-87-19 
 

88,89  

Albis Mazur Sp. z o.o. 
 ul. Stawiszyńska 10 lok.2, 62-800 
Kalisz 
Nr NIP : 6182139326 
 

89,22 
 
 
 
 

 

Medim sp. z o. o.  
Ul. Puławska 45b,  
05-500 Piaseczno 
Nr NIP : 527 020 40 28 
 

 
2,51 

 
 
 

 

Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe Sebastian Białobrzycki  
Hurtownia Artykułów 
Higienicznych JOBIKO  
DALKI os. Wichrowe 9  
62-200 Gniezno  
NIP 784-147-35-80 
 
 

100,00 
Oferta 

najkorzystniejsza 
 

Oferta przedstawia 
najkorzystniejszą cenę. 
Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu z niniejszego 
postępowania, a złożona 
oferta nie podlega odrzuceniu i 
uzyskała największą ilość 
punktów tj. 100 pkt. w oparciu 
o określone przez 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO  

IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 
ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F19-ZP 

Wydanie 2 Strona 6 z 8 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.08.2022r. 

  

zamawiającego kryterium 
oceny ofert – cena 100%. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 
Toruń 
NIP 879-016-67-90 

78,96  

22 Wzierniki ginekologiczne 

 
Albis Mazur Sp. z o.o. 
 ul. Stawiszyńska 10 lok.2, 62-800 
Kalisz 
Nr NIP : 6182139326 
 

 
 
 
 

Oferta podlega odrzuceniu  

Medicus Sp. z o.o. S.K.A.  
ul. Browarowa 21,  
43-100 Tychy 
Nr NIP : 6462875090 
 

100,00 
Oferta 

najkorzystniejsza 
 

Oferta przedstawia 
najkorzystniejszą cenę. 
Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu z niniejszego 
postępowania, a złożona 
oferta nie podlega odrzuceniu i 
uzyskała największą ilość 
punktów tj. 100 pkt. w oparciu 
o określone przez 
zamawiającego kryterium 
oceny ofert – cena 100%. 

POLMIL SP. Z O.O.  
UL.PRZEMYSŁOWA 8B  
85-758 BYDGOSZCZ 
 Nr NIP : 5542922201 
 

 
98,95 

 
 
 

 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy 
Sp. j.  
ul. Poznańska 82B; 62-080 
Tarnowo Podgórne 
Nr NIP : 7810017533 
 

 
72,01 

 
 
 

 

ZARYS International Group Sp. z 
o. o. Sp. k. 
Ul. Pod Borem 18,  
41-808 Zabrze 
Nr NIP : 648-19-97-718 

97,04  

23 
Sterylna serweta do zabiegów 
w obrębie sutka 

ZARYS International Group Sp. z 
o. o. Sp. k. 
Ul. Pod Borem 18,  
41-808 Zabrze 
Nr NIP : 648-19-97-718 

100,00 
Oferta 

najkorzystniejsza 
 

Oferta złożona przez w/w 
Wykonawcę  jest jedyną ofertą 
złożoną w w/w postepowaniu. 
Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu z niniejszego 
postępowania, a złożona 
oferta nie podlega odrzuceniu i 
uzyskała największą ilość 
punktów tj. 100 pkt. w oparciu 
o określone przez 
zamawiającego kryterium 
oceny ofert – cena 100%. 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO  

IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 
ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F19-ZP 

Wydanie 2 Strona 7 z 8 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.08.2022r. 

  

24 
Przyrząd do indywidualnych 
ćwiczeń oddechowych 

Sinmed Sp. z o. o.  
ul. Graniczna 32B,  
44-178 Przyszowice 
Nr NIP : 6312665250 
 

100,00 
Oferta 

najkorzystniejsza 
 

Oferta przedstawia 
najkorzystniejszą cenę. 
Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu z niniejszego 
postępowania, a złożona 
oferta nie podlega odrzuceniu i 
uzyskała największą ilość 
punktów tj. 100 pkt. w oparciu 
o określone przez 
zamawiającego kryterium 
oceny ofert – cena 100%. 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy 
Sp. j.  
ul. Poznańska 82B; 62-080 
Tarnowo Podgórne 
Nr NIP : 7810017533 
 

35,35  

ZARYS International Group Sp. z 
o. o. Sp. k. 
Ul. Pod Borem 18,  
41-808 Zabrze 
Nr NIP : 648-19-97-718 

50,95  

25 Dren brzuszny 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy 
Sp. j.  
ul. Poznańska 82B; 62-080 
Tarnowo Podgórne 
Nr NIP : 7810017533 
 

 
 

53,98 
 
 

 

ZARYS International Group Sp. z 
o. o. Sp. k. 
Ul. Pod Borem 18,  
41-808 Zabrze 
Nr NIP : 648-19-97-718 

100,00 
Oferta 

najkorzystniejsza 
 

Oferta przedstawia 
najkorzystniejszą cenę. 
Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu z niniejszego 
postępowania, a złożona 
oferta nie podlega odrzuceniu i 
uzyskała największą ilość 
punktów tj. 100 pkt. w oparciu 
o określone przez 
zamawiającego kryterium 
oceny ofert – cena 100%. 

26 
Cewnik do biopsji 
endometrialnej 

Rovers Polska Sp. z o.o. Ul. 
Stołeczna 10, 05-501 Piaseczno  
NIP: 113-01-07-961 

56,10  

SONDA W. Makowski i Wspólnicy 
Sp. j.  
ul. Poznańska 82B; 62-080 
Tarnowo Podgórne 
Nr NIP : 7810017533 

100,00 
Oferta 

najkorzystniejsza 
 

Oferta przedstawia 
najkorzystniejszą cenę. 
Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu z niniejszego 
postępowania, a złożona 
oferta nie podlega odrzuceniu i 
uzyskała największą ilość 
punktów tj. 100 pkt. w oparciu 
o określone przez 
zamawiającego kryterium 
oceny ofert – cena 100%. 

27 
Worki do pobierania próbek 
moczu (pediatryczne) 

POLMIL SP. Z O.O. 
UL.PRZEMYSŁOWA 8B  
85-758 BYDGOSZCZ 
Nr NIP : 5542922201 

96,13  

ZARYS International Group Sp. z 
o. o. Sp. k. 
Ul. Pod Borem 18,  

100,00 
Oferta 

najkorzystniejsza 

Oferta przedstawia 
najkorzystniejszą cenę. 
Wykonawca nie podlega 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO  

IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 
ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F19-ZP 

Wydanie 2 Strona 8 z 8 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.08.2022r. 

  

41-808 Zabrze 
Nr NIP : 648-19-97-718 

 wykluczeniu z niniejszego 
postępowania, a złożona 
oferta nie podlega odrzuceniu i 
uzyskała największą ilość 
punktów tj. 100 pkt. w oparciu 
o określone przez 
zamawiającego kryterium 
oceny ofert – cena 100%. 

29 
Probówki do 
przechowywania materiału w 
ciekłym azocie 

Genoplast Biotech S.A.  
ul. Brzozowa 8,  
83-200 Rokocin 
Nr NIP : 592 228 59 53 
 

100,00 
Oferta 

najkorzystniejsza 
 

Oferta złożona przez w/w 
Wykonawcę  jest jedyną ofertą 
złożoną w w/w postepowaniu. 
Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu z niniejszego 
postępowania, a złożona 
oferta nie podlega odrzuceniu i 
uzyskała największą ilość 
punktów tj. 100 pkt. w oparciu 
o określone przez 
zamawiającego kryterium 
oceny ofert – cena 100%. 

30 
Mikroskopowe szkiełka 
podstawowe 

MEDAN Andrzej Hędrzak  
ul. A. Korczoka 32; 
44-103 Gliwice 
Nr NIP : 631-010-72-73 

65,95  

ZARYS International Group Sp. z 
o. o. Sp. k. 
Ul. Pod Borem 18,  
41-808 Zabrze 
Nr NIP : 648-19-97-718 

100,00 
Oferta 

najkorzystniejsza 
 

Oferta przedstawia 
najkorzystniejszą cenę. 
Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu z niniejszego 
postępowania, a złożona 
oferta nie podlega odrzuceniu i 
uzyskała największą ilość 
punktów tj. 100 pkt. w oparciu 
o określone przez 
zamawiającego kryterium 
oceny ofert – cena 100%. 

32 
Chusteczki do mycia i 
dezynfekcji powierzchni 
medycznych i wyposażenia 

Centrum Zaopatrzenia 
Medycznego „Cezal” S.A.  – 
Wrocław  
ul. Widna 4,  
50-543 Wrocław 
Nr NIP : 899-010-72-08 

100,00 
Oferta 

najkorzystniejsza 
 

Oferta złożona przez w/w 
Wykonawcę  jest jedyną ofertą 
złożoną w w/w postepowaniu. 
Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu z niniejszego 
postępowania, a złożona 
oferta nie podlega odrzuceniu i 
uzyskała największą ilość 
punktów tj. 100 pkt. w oparciu 
o określone przez 
zamawiającego kryterium 
oceny ofert – cena 100%. 

 
 

…………………..................…………………. 
                                                                                                                                                                  podpis Dyrektora Szpitala 


		2024-01-31T10:51:34+0100
	Maciej Ireneusz Wilczak




